
 Kraków, 20 grudnia 2023 r  

 

 

Zespół Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie  
tel. +48 12 266 66 80, +48 12 267 44 20 
centrum@blind.krakow.pl 
30-319 Kraków, ul. Tyniecka 6 
www.blind.krakow.pl 
 

 
. 
 
Nr sprawy KG.261.02.15.07.2023  
  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 
Nazwa i adres Zamawiającego: 
Gmina Miejska Kraków z siedzibą w Krakowie, 31-004 Kraków, pl. Wszystkich Świętych 3-4, 
NIP: 676 101 37 17, Regon 351554353, reprezentowana przez mgr Marcina Dębskiego – Dyrektora Zespołu Szkół 
i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie, 30-319 Kraków, ul. Tyniecka 6, 
działającego na podstawie Pełnomocnictwa Nr 448/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29.07.2020 r.  

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: Sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych dla ZSiP 
CNS w Krakowie, ul. Tyniecka 6 – Nabiał i przetwory – KG.261.02.15.07.2023 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone zgodnie z regulaminem udzielania zamówień o wartości 
poniżej kwoty 130 000 złotych. 

 
Wykaz wykonawców, którzy złożyli ofertę: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Kwota brutto / 
uwagi 

Kryteria 

Cena 

[pkt] 

Czas reakcji na 

reklamację [pkt]  
Suma punktów 

1 

Okręgowa Spółdzielnia 

Mleczarska, ul. Wygoda 147 

32-700 Bochnia 

44 821,00 zł 

 

90 

 

10 

 

100 

 
Sprawdzono oferty pod względem formalno-prawnym oraz merytorycznym. 
Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone – brak. 
Wykonawcy, których oferty zostały wykluczone – brak. 
 
Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na: 
Sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych dla ZSiP CNS w Krakowie, ul. Tyniecka 6 – Nabiał i przetwory – 
KG.261.02.15.07.2023 

 
Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska; ul. Wygoda 147, 32-700 Bochnia 
z ceną brutto: 44 821,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: oferta Wykonawcy nr 1 – Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska; ul. Wygoda 147, 
32-700 Bochnia – została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert: ilość otrzymanych 
punktów 100 (najniższa cena – 90 pkt, czas reakcji na reklamację – 10 pkt).  
Oferowana cena nie przekracza środków przeznaczonych na realizację zamówienia. 
Termin wykonania zmówienia: 01.01.2024 – 31.12.2024 r. 


